Nec à remotis, l. Non hoc. C. 20
 unde legitim. & unde cognat.

IMPEDIMENTUM 21
 non præstat, quod de iure non sortis-
 tar effectum, cap. Non præstat, 5.
 de reg. iur. lib. 6. Cald. Pere. de
 potest. eligend. cap. 13. numer. 5.
 P. Sánchez de matrim. lib. 8. dis-
 put. 22. num. 21. Gonçal. ad re-
 gul. 8. Cancell. glof. 57. num. 30.
 Steph. Gratian. discept. forens.
 458. no. 16. cū seq. Cardin. Tusch.
 tom. 1. lit. A. conclus. 139. nu-
 mero 2. Thom. de Thomaset. re-
 gul. 205.

IMPEDITO non currit tem- 24
 pus l. 1. §. fin. C. de annal. except.
 l. 1. in fin. C. de bon. quæ libera. l.
 In rebus, 30. §. Omnis, C. de iure
 dot. l. 1. D. de perpet. & tempor.
 præscrip. Auth. Nisi tricennale,
 in eius secunda parte, C. de bon.
 mater.

water. cap. Quia diuersitatem, 5.
 de concess. præbend. glos. in l. Si-
 cut, 3. verb. seruanda, C. de præ-
 script. trig. vel quadrag. annor.
 Couar. in cap. 3. de testam. nu. 6.
 Roland. conf. 79. nu. 15. lib. 1.
 Menoch. conf. 38. n. 35. Surd. de-
 cis. 15 r. n. 4. Valasc. consul. 120.
 nu. 31. Flamin. de resign. to. 2. lib.
 11. q. 13. nu. 11. Gutier. prætic.
 lib. 3. q. 34. à nu. 21. Mari. Antoni.
 variar. lib. 1. resolut. 84. n. 5. Ni-
 cola. Garc. de benefic. p. 10. c. 2.
 n. 17. Cardos. in praxi iudic. & ad
 uocato. verb. Impedimentum,
 nu. 2. Cardin. Seraph. Rot. Rom.
 decif. 997. nu. 3. & decif. 1066. n.
 1. Aloyf. Ricci. in praxi for. Ec-
 clesiast. resolut. 550. nu. 5. in 2.
 edit. Monet. de optione, cap. 6. q.
 5. n. 40. & Nos de priuileg. pau-
 per. & miserabil. person. p. 1. q. 38
 n. 1. 2. & seq. *ubi ampliat et procedat*
ipso iure absq; aliqua resistenti
ope, & tam in impedito impediemento
iuris, quam facti.

23
 24 IMPERARE *sibi nemo potest,*
 l. Prætor, l. pen. D. de tutor. & cu-
 rat datis ab his, l. Ille à quo, §.
 Tempestiuum, D. ad Trebell. l.
 pen. D. de arbitr. l. Princeps, D.
 de legib. surd. consil. 152. nu. 46.

Cardin.

Cardin. Tusch. lit. l. conclu. 47
 Menoch. consil. 150. num. 22.

Nullum vere tamen tantum impe-
rium, quantum eius qui sibi imperat, 25
 senec. epist. 113. Imperare sibi,
 maximum imperium est, & de
 benef. lib. 5. Quem magis (inquit)
 admiraueris, quam qui sibi im-
 perat? quam qui se habet in po-
 testate? Gentes facilius est bar-
 baras, impatientesque alieno ar-
 bitrio regere; quam animum
 suum continere, & tradere. *Hanc*
firmavit quoque sententiam Claud.
in Ruff. lib. 2.

Non est victoria tanti

Vt videar vicisse mihi.

IMPOSSIBILE *allegans non au-* 26
ditur, l. Confessionibus, cum alle-
gatis in glos. D. de interrogat. act.
l. lade Neratius, §. fin. ubi gloss.
D. ad leg. Aquil. Anton. Monach.
Bonon. decif. 34. num. 8.

AD IMPOSSIBILE *nemo tene-* 27
tur, l. si quis in graui, ia princ. D.
ad silani. l. Si stipuler, D. de verb.
oblig. l. Paulus, D. quæ sent. sine
appell. reſcind. l. Impossibilem,
D. de reg. iur. §. Impossibilis,
Instir. de hered. iolkit. cap. Nemo
potest, §. de reg. iur. lib. 6, Surd.
decif. 289. numer. 21. Flamin. de
resign.

1 Axiomata, & loca.

resign. tom. 2. lib. 1. 1. quest. 13.
numer. 8. Thom. de Thomaset.
regul. 194. Ioan. Mar. Bellel. dif.
quisit. cleric. part. 1. tit. de cleri.
co. debitore, §. 1. nu. 4. pag. 415.

28 IMPOSSIBILE iudica-
tur, quod à Principis voluntate pen-
det. l. Apud Iulianum, §. Constat, D. de legat. 1. l. Continuus, 137.
§. Cū quis (vbi notat glos. verb.
Relicti sint) D. de verb. oblig. 102.
Petr. Monet. in tract. de distribut.
quotid. p. 2. q. 3. num. 13. Escobar
de ratiotia. cap. 25. nu. 5. Franca.
Moln. de ritu nupt. lib. 2. differ.
2. numer. 15. & differ. 3. numer.
36.

29 *Intellige quando regulariter Prin-*
ceps illud concedere non consuevit,
et si de plenitudine potestatis po-
tuisset, secus si facile id Princeps
concedere solitus sit, tunc enim &
possibile iudicatur, & imputari
potest ei, qui illud non impetra-
uit, per l. Quidam relegatus in
princip. D. de reb. dub. l. 1. §.
Permittitur, D. de aqua quotid.
& artiu. tradunt Rapha. Cum
in dict. §. Constat, numero 4.
& in dict. §. Cum quis, nume-
ro 7. quem cum alys citat Ren-
dias in promptuar. recep. sentent.

ete

1 communia iuris. 259

tit. 91. num. 8. tom. 1. Sard. consi.
374. num. 29.

IMPOSSIBILIVM, & valde **30**
difficilium idem est iudicium, l. A-
puđ Iulianum, §. Constat, D. de
legat. 1. text. non vulgaris in l.
Cum hæres. 4. §. 1. D. de stat. li-
ber. Tiraq. de retract. consanguin.
§. 1. gloss. 10. num. 120. surd. de
eis, 141. nu. 9. & 10. Pyrrh. Maur.
de fideiussor. p. 1. in præluđ. sect.
3. cap. 25. alias 34. numer. 8. & 9.
Nos de privileg. pauper. & mise-
rab. person. quest. 53. numer. 15.
quod & sensit, Senec. de tranqui-
litate anim. cap. 10. dum consulit in
ha verba: Non sunt præterea cu-
piditates in longinquum mitten-
de, sed in vicinum illis egredi per
mittamus, quoniam includi ex
toto non patiuntur. Relictis his
quæ aut non possunt fieri, aut dif-
ficulter possunt. Et de impos-
sibili de iure, vel de facto, notamus in
fra, lit. N. nu. 8.

IMPUGNANS nõ consequitur cõ **31**
modum ex eo, quod nititur impugna-
re, notamus infra, lit. L. num. 89. &
seqq.

IMPVTARI mihi non debet, 32
quod per me non stat. l. si ideo C. de
his quib. vt indign. l. C. contra ma-